


วันท่ี เลขท่ี

1 3461400003769 นางกนกกร  บรรลือเสียง จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/7/2567 362/2567 1

2 1461400007105 นางสาวสมพร  ภูพาที จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/7/2567 363/2567 1

3 3350100681966 นายชารี  ศรีวะสุข จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/7/2567 364/2567 1

4 1461400065423 นายบอล  พิมพ์รส จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/7/2567 365/2567 1

5 346070022777 นายก าจัด  ภูพาที จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/7/2567 366/2567 1

6 1461400481296 นางวัลชดา  ค าโสภา จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/7/2567 367/2567 1

7 1461400030073 นางสาวนิภาพร  นรชาญ จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/7/2567 368/2567 1

8 1461400065831 นางสาววิภาวรรณ หันประดิษฐ์ จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/7/2567 369/2567 1

9 1461400073761 นางสาวทวินันท์  วารินทร์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/7/2567 370/2567 1

10 3401700547551 นายทองหล่ัน  บุสทิพย์ จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/7/2567 371/2567 1

11 3460200440717 นายอุทัย  อภัยแสน จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/7/2567 372/2567 1

12 3461400007063 นายถนอม  สีลา จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/7/2567 373/2567 1

13 1461400009900 นายวรวุฒิ  ปัญญาเท่ียง จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/7/2567 374/2567 1

14 1461400038353 นายศิวกร  สงตลาด จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/7/2567 375/2567 1

15 1350100398010 นายกิตินันท์  ชาตาสุ จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/7/2567 376/2567 1

16 1469900508003 นางสาวจิฐญาภา  โกษา จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/7/2567 377/2567 1

17 1461400108734 นายภานุพงศ์  โยวบุตร จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/7/2567 378/2567 1

18 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถส่วนกลาง 5,500.00                      1/7/2567 379/2567 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสท่ี 4( เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2567 )

องค์การบริหารส่วนต าบลนิคมห้วยผ้ึง  อ าเภอห้วยผ้ึง   จังหวัดกาฬสินธ์ุ
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(7)



19 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถฉุกเฉิน 6,000.00                      1/7/2567 380/2567 1

20 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถนักเรียน 6,000.00                      1/7/2567 381/2567 1

21 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถขยะ 8,000.00                      1/7/2567 382/2567 1

22 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถประปา 4,000.00                      1/7/2567 383/2567 1

23 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        1/7/2567 384/2567 1

24 1461400041320 นายพงษ์วิสิษฐ์  อรรถวิลัย จ้างท าอาหาร,อาหารว่างพร้อมเคร่ืองด่ืม 3,450.00                      1/7/2567 385/2567 1

25 3461400002819 นางกมลพร  ชูราษี จ้างเหมาจัดท าอาหารว่าง เล้ียงรับรอง 630.00                        1/7/2567 388/2567 1

26 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        1/7/2567 389/2567 1

27 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        3/7/2567 394/2567 1

28 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        9/7/2567 397/2567 1

29 3461400002819 นางกมลพร  ชูราษี จ้างเหมาจัดหาน้ าด่ืม 2,500.00                      9/7/2567 398/2567 1

30 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 750.00                        9/7/2567 402/2567 1

31 1461400052305 นางสาวกนกอร  กุลชาติ ค่าวัสดุอุปกรณ์ 595.00                        9/7/2567 403/2567 1

32 3461400002819 นางกมลพร  ชูราษี จ้างเหมาจัดหาน้ าด่ืม 1,855.00                      9/7/2567 404/2567 1

33 3461400015333 นางบุญเรือง  โพธ์ิวิทูล ค่าวิทยากร 1,200.00                      9/7/2567 405/2567 1

34 1461400052305 นางสาวกนกอร  กุลชาติ ค่าอาหารว่างและน้ าด่ืม 700.00                        9/7/2567 406/2567 1

35 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        9/7/2567 407/2567 1

36 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        15/7/2567 408/2567 1

37 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        15/7/2567 409/2567 1

38 3461300381028 นางไพฑูรย์  จรบุรมย์ ซ้ือเพาเวอร์มิกเซอร์ 4,000.00                      16/7/2567 414/2567 1

39 1469900596794 นายปณิธาน  น าโชคดี ซ้ือป๊ัมแช่ดูดโคลน 4,950.00                      16/7/2567 415/2567 1

40 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        17/7/2567 416/2567 1

41 994000165501 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตรวจสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า 749.00                        17/7/2567 417/2567 1

42 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        19/7/2567 419/2567 1



43 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        19/7/2567 420/2567 1

44 3461400104301 นายมานิตย์  เช่ียวรุ่งโรจน์ จัดซ้ือเทียนพรรษา 1,500.00                      19/7/2567 421/2567 1

45 3461400104301 นายมานิตย์  เช่ียวรุ่งโรจน์ จัดซ้ือชุดสังฆทาน 3,000.00                      19/7/2567 422/2567 1

46 1461300146669 นายอภิชาติ  ไพศาล จัดซ้ือน้ ามันเบรค 300.00                        23/7/2567 424/2567 1

47 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 400.00                        23/7/2567 425/2567 1

48 3461400002819 นางกมลพร  ชูราษี ค่าวัสดุอุปกรณ์ใช้ในโครงการ 3,000.00                      23/7/2567 426/2567 1

49 3461400222711 นางนารี  วิชัยโย ค่าน้ าแข็ง  เคร่ืองด่ืม 2,000.00                      23/7/2567 427/2567 1

50 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 1,000.00                      23/7/2567 428/2567 1

51 3460500217135 นายบุญไชย  กุลชาติ ค่าสังฆทาน+ค่าเทียนพรรษาขนาดใหญ่ 1,500.00                      23/7/2567 429/2567 1

52 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        23/7/2567 430/2567 1

53 1469900596794 นายปณิธาน  น าโชคดี จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 1,570.00                      26/7/2567 431/2567 1

54 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        30/7/2567 432/2567 1

55 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        30/7/2567 433/2567 1

56 3461400192821 นางยอด  บุญชัยโย จัดซ้ือน้ าด่ืม 2,007.00                      30/7/2567 434/2567 1

57 3461400003769 นางกนกกร  บรรลือเสียง จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/8/2567 437/2567 1

58 1461400007105 นางสาวสมพร  ภูพาที จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/8/2567 438/2567 1

59 3350100681966 นายชารี  ศรีวะสุข จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/8/2567 439/2567 1

60 1461400065423 นายบอล  พิมพ์รส จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/8/2567 440/2567 1

61 346070022777 นายก าจัด  ภูพาที จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/8/2567 441/2567 1

62 1461400030073 นางสาวนิภาพร  นรชาญ จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/8/2567 442/2567 1

63 1461400481296 นางวัลชดา  ค าโสภา จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/8/2567 443/2567 1

64 1461400065831 นางสาววิภาวรรณ หันประดิษฐ์ จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/8/2567 444/2567 1

65 1461400073761 นางสาวทวินันท์  วารินทร์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/8/2567 445/2567 1

66 3401700547551 นายทองหล่ัน  บุสทิพย์ จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/8/2567 446/2567 1



67 3460200440717 นายอุทัย  อภัยแสน จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/8/2567 447/2567 1

68 3461400007063 นายถนอม  สีลา จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      1/8/2567 448/2567 1

69 1461400009900 นายวรวุฒิ  ปัญญาเท่ียง จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      1/8/2567 449/2567 1

70 1461400038353 นายศิวกร  สงตลาด จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/8/2567 450/2567 1

71 1350100398010 นายกิตินันท์  ชาตาสุ จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/8/2567 451/2567 1

72 1469900508003 นางสาวจิฐญาภา  โกษา จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/8/2567 452/2567 1

73 1461400108734 นายภานุพงศ์  โยวบุตร จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      1/8/2567 453/2567 1

74 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถส่วนกลาง 5,700.00                      1/8/2567 454/2567 1

75 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถฉุกเฉิน 2,000.00                      1/8/2567 455/2567 1

76 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถนักเรียน 5,500.00                      1/8/2567 456/2567 1

77 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถขยะ 6,000.00                      1/8/2567 457/2567 1

78 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถเครน 5,000.00                      1/8/2567 458/2567 1

79 3460600388892 นายวุฒิศักด์ิ  ศรีประทุม ซ่อมแซมเคร่ืองปร้ินเตอร์ 1,890.00                      2/8/2567 460/2567 1

80 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 500.00                        2/8/2567 461/2567 1

81 1461400052305 นางสาวกนกอร  กุลชาติ จ้างเหมาจัดท าอาหารว่าง พร้อมเคร่ืองด่ืม 175.00                        2/8/2567 462/2567 1

82 1461400052305 นางสาวกนกอร  กุลชาติ จ้างเหมาจัดท าอาหารกลางวัน 350.00                        2/8/2567 463/2567 1

83 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถเครน 1,500.00                      6/8/2567 465/2567 1

84 3461000264026 นางจิระนันท์  ปริมา ซ่อมแซมเคร่ืองสูบน้ า ขนาด 2 แรง 2,040.00                      7/8/2567 468/2567 1

85 3461000264026 นางจิระนันท์  ปริมา ซ่อมแซมเคร่ืองสูบน้ า ขนาด 3 แรง 3,180.00                      7/8/2567 469/2567 1

86 1461400052305 น.ส.กนกอร  กุลชาติ ค่าเกียรติบัตร+ค่าเข็มกลัด 1,950.00                      8/8/2567 471/2567 1

87 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างท าป้าย 600.00                        8/8/2567 472/2567 1

88 1461400052305 น.ส.กนกอร  กุลชาติ ค่าอาหารว่างและน้ าด่ืม 2,450.00                      8/8/2567 473/2567 1

89 1469900688770 นายธรรพ์ณธร  น าโชคดี จ้างเหมาจัดท าป้ายช่ือ 1,550.00                      16/8/2567 476/2567 1

90 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างเหมาจัดท าป้ายพระบรมฉายาลักษณ์ 4,250.00                      16/8/2567 478/2567 1



91 1469900596794 นายปณิธาน  น าโชคดี วัสดุงานบ้านงานครัว 1,915.00                      20/8/2567 482/2567 1

92 3461400222711 นางนารี  วิชัยโย ค่าเล้ียงรับรองประชุมสภา 2,920.00                      20/8/2567 483/2567 1

93 3461400192821 นางยอด  บุญชัยโย จัดซ้ือน้ าด่ืม กค.67-สค.67 3,194.00                      20/8/2567 484/2567 1

94 3350100681966 นายชารี  ศรีวะสุข จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      2/9/2567 491/2567 1

95 1461400065423 นายบอล  พิมพ์รส จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      2/9/2567 492/2567 1

96 3460700227777 นายก าจัด  ภูพาที จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      2/9/2567 493/2567 1

97 1461400481296 นางวัลชดา  ค าโสภา จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      2/9/2567 494/2567 1

98 1461400030073 นางสาวนิภาพร  นรชาญ จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      2/9/2567 495/2567 1

99 1461400065831 นางสาววิภาวรรณ หันประดิษฐ์ จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      2/9/2567 496/2567 1

100 3401700547551 นายทองหล่ัน  บุสทิพย์ จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      2/9/2567 497/2567 1

101 3461400007063 นายถนอม  สีลา จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      2/9/2567 498/2567 1

102 3460200440717 นายอุทัย  อภัยแสน จ้างเหมาบริการ 7,500.00                      2/9/2567 499/2567 1

103 1469900508003 นางสาวจิฐญาภา  โกษา จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      2/9/2567 500/2567 1

104 1350100398010 นายกิตินันท์  ชาตาสุ จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      2/9/2567 501/2567 1

105 1461400108734 นายภานุพงศ์  โยวบุตร จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      2/9/2567 502/2567 1

106 1461400038353 นายศิวกร  สงตลาด จ้างเหมาบริการ 7,000.00                      2/9/2567 503/2567 1

107 1461400009900 นายวรวุฒิ  ปัญญาเท่ียง จ้างเหมาบริการ 8,000.00                      2/9/2567 504/2567 1108 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถส่วนกลาง 4,800.00                      2/9/2567 505/2567 1

109 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถนักเรียน 6,500.00                      2/9/2567 506/2567 1

110 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถฉุกเฉิน 6,500.00                      2/9/2567 507/2567 1

111 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถเครน 3,500.00                      2/9/2567 508/2567 1

112 4484000105 สหกรณ์การเกษตรฯ นิคมห้วยผ้ึง น้ ามันรถขยะ 6,000.00                      2/9/2567 509/2567 1

113 3460600601626 นายชรินทร์  อินทร์ยา จ้างจัดท าป้ายผู้ก่อการดี 4,100.00                      2/9/2567 510/2567 1

114 1461300146669 นายอภิชาติ  ไพศาล ซ่อมแซมรถ 4 ประตู 2,480.00                      6/9/2567 513/2567 1

115 1469900688770 นายธรรพ์ณธร  น าโชคดี ซ้ือจารบี 3,500.00                      6/9/2567 514/2567 1




